

# AereumAir IVS

Lundbyesgade 21, 2 th  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**01/05/2018**

---

**Nick Skydt Pedersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

AereumAir IVS  
Lundbyesgade 21, 2 th  
8000 Aarhus C

e-mailadresse: [info@aereumair.com](mailto:info@aereumair.com)

CVR-nr: 37464198

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er eksport af trykluftbeholdere samt enhver aktivitet i tilknytning hertil.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på DKK -37.048 før skat.  
Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2017 DKK -58.761.

Årets resultat anses som mindre tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning af betydning for årets regnskab.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-24.742</b>	<b>-52.720</b>
Personaleomkostninger .....		-7.690	-1.600
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-4.616	-3.169
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-37.048</b>	<b>-57.489</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	-3
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-37.048</b>	<b>-57.492</b>
Skat af årets resultat .....		8.151	12.628
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-28.897</b>	<b>-44.864</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-28.897	-44.864
<b>I alt</b> .....		<b>-28.897</b>	<b>-44.864</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Produktionsanlæg og maskiner .....		9.506	13.731
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>9.506</b>	<b>13.731</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>9.506</b>	<b>13.731</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		2.420	0
Tilgodehavende skat .....		20.779	12.628
Andre tilgodehavender .....	2	2.086	2.161
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>25.285</b>	<b>14.789</b>
Likvide beholdninger .....		2.540	6.969
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>27.825</b>	<b>21.758</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>37.331</b>	<b>35.489</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		15.000	15.000
Overført resultat .....		-73.761	-44.864
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-58.761</b>	<b>-29.864</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	3	96.092	65.353
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>96.092</b>	<b>65.353</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>96.092</b>	<b>65.353</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>37.331</b>	<b>35.489</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	15.000	-44.864	-29.864
Betalt udbytte .....	0	0	0
Årets resultat .....	0	-28.897	-28.897
Egenkapital, ultimo .....	15.000	-73.761	-58.761

# Noter

## 1. Materielle anlægsaktiver i alt

Materielle anlægsaktiver	Produktionsanlæg og maskiner	Produktionsanlæg og maskiner
	2017 kr.	2016 kr.
Kostpris primo	16.900	0
Tilgang	0	16.900
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>16.900</b>	<b>16.900</b>
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-3.169	0
Årets afskrivning	-4.225	-3.169
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-7.394</b>	<b>-3.169</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>9.506</b>	<b>13.731</b>

## 2. Andre tilgodehavender

	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavende moms	2.086	2.161
<b>Andre tilgodehavender i alt</b>	<b>2.086</b>	<b>2.161</b>

## 3. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2017 kr.	2016 kr.
Lån ansatte og ejere	84.592	53.852
Skattekonto	0	1
Øvrige lån	11.500	11.500
<b>Anden gæld i alt</b>	<b>96.092</b>	<b>65.353</b>

#### **4. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

Virksomheden har ikke haft ansatte i 2017.